Sensus est in parte
te meridiano qui dī
citur dextrum lat; ad
differētiaz aquilonā
ris lateris qd erat sum
strum: erat ostiū per
qd ascensus erat ad
cenaculum.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Regum tertii

cubitorum, videt falsum esse qz tanta erat latitudo templi, ergo ab oriente nō erat mūr⁹. Sed in regum est determinatio vbi dicitur Ostium duplex erat et se inuicem tenens aperiebatur. Erat quippe latitudo mūri decē cubitorum, altrinsecus: et apertura in qua erant fores sumi līter decē et ita in muro orientali altrinsecus supererat quinqz cubiti. In apertura vero erat quattuor fores: due extrinsecus et due intrinsecus: quarū unaqueqz habebat latitudinez quinqz cubitorum. Et erant sic artificiose composite ut clausē qz contīnuū parietē faceret intus et extra. Aperte sibi in medio spissitudinis mūri obuiabāt: et totam ei⁹ latitudinez tegebant. Et sic artificiose sibi adhreibāt: ut quando clauderent extēiores: clauderent et simul interiores. Null⁹ enim in templo nocte remanebat qui clauderet eas interi⁹. Cū aperte bant extēiores: aperte bant etiā simul interiores. Ppterea dictū est Ostium duplex erat et se inuicem tenens aperiebatur. Porro in pariete oraculi fecit duo ostiola de lignis olivaz: et postes angulorum quinqz ut in quinto angulo medio cardines affixi staret circa quos ostia: la mouebātur et erat.

Nota duplēcē esse opinionem de ostijs cherubin et palme. Quidam tamen dicitur in vtracqz parte i⁹ cunct postes angulo rum quinqz subauis di cubitorum erant. In oraculo autē erat arca et ppteritorum et cherubin qz fecerat moyses i⁹ deserto.

cubitorum, et ita ex vtracqz parte erat quasi value: quarum vtracqz decē cubitos habebat: ut eis apertis altrinsecus cooperiret latitudinem: vlpot⁹ spissitudinem mūri. Et quasi continuus paries mūri apparebat. Quādo vero clauderant: replicabant illa duo altrinsecus annecta. Alia opinio est ut altrinsecus in angulis ipsi⁹ mūri fuerint duo ostia ita qz qz libet quatuor angulorum sūm habent ostia vñiquodqz hoc cubitū: et dū clauderant duo extēiores arte quadā clauderant interiora. Utrigz istoz potest applicari littera platinus tamen sequenti.

De duobus cherubin⁹. La. XII.

Eccl. auctez salo

f monduos cherubin de lignis olivaz decē cubitorum altitudinis nō: statēs sup pavimentū in lateribus arcet habentes pedes obliquatos: quasi ad deambulandum elevatos opertos auro purissimo: habentes alas auricas: singulas quinqz cubitorum: quaz due extēdebant super arcā et obuiam sibi venientes lungebantur sup eam: tegentes sanctuarium infra se positum. Alas autē duas extēdebant altrinsecus ad parietes: ita ut ala vni⁹ tangerebat parietem et ala alteri⁹ parietē alterū. Porro extra parietem in sc̄tā posuit mesam ad aquilonē: et can delabrum ad austrum. Inter qz mediū erat alta re aureuz qz fecerat moyses in deserto. S3 preter illud candelabrum posuit alia candelabra aurea eiusdem schematis: sed maioris quam tūtatis. v. hic. et. v. inde. Similiter cū mensa quā fecerat moyses: posuit alias decē mesas eiusdem schematis: sed maioris qualitatis qn qz hinc et quinqz inde. Inter hec autē posuit altare tymiamatis: et vestiū illō cedro qz etiā dicitur altare oraculi: id est corā oraclo. Per hoc intelligitur fuisse aliō altare qz qd edificauit moyses. Illud enim erat dō lignis secundum circumiectum ex omni parte auro. Illō autē vestiū erat cedro. Proinde intelligit hoc altare fuisse de lapidib⁹ quos ferruz nō terigit: et erat opertum per circuituz tabulis cedrinis. Sed et ille optime erant ex omni parte laminis aureis: cui⁹ quantitatē nō memini ni me legisse. Illō vero modicū altare qz fecit moyses i⁹ deserto foris repositū erat in sc̄ta sanctoz nō ad usum quotidianois tymiamatis. h ad aliquos usum singulares: qn semel in anno ingrediebāt sacerdos cum sanguine. Hoc autē inde potest perpendi: quia dicit apostolus: in sc̄ta sanctoz fuisse aureuz thuribulum: et hic erat ornatus templi in interioribus.